松愛会事務局　御中

支部長 地区委員

　　　　四国支部

行事名 夏の懇談会（高知分会＋愛媛分会ボーリング部）

実施日時 　　２０２３年７月１５日（土） 　　（実施場所）土佐の一風

　＆場所 　１８時００分　～　２０時００分

　　　（地区委員）　　（地区委員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　　6名 　　　　　　　　７名 　　　　　　　　１3名

①ボーリング大会 （ラウンドワン高知）

実

施

内

容

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）　２０２３年　7月19日

事務局
使用欄

支部行事等・実施報告書

　 　 　三役会への報告

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

・愛媛分会ボーリング部の皆さんと高知分会3名参加し八木支部長も参加いただき3ゲームマッチ
開催、愛媛分会ボーリングの本気度を見せていただいた。仕掛け人の森さんに感謝。

②懇親会　（土佐の一風）
・前分会長川添さんから挨拶　前年からの目標である他支部の方々と合同開催及び奥様の参加に
より14名と高知分会としては多くの参加があったことの御礼。

・分会をまたいでの開催の為、それぞれの各人の自己紹介

・分会を跨いでの開催は、過去開催されていないようですので、懇談が続いたのだが、松下寿の大
洲工場が浸水した時、応援いただいた方がいらっしゃり、不思議な縁を感じました。ありがとうござ
いました。